
UCHWAŁA NR 339/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans 
Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 
uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji powołanej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty 
Nowosądeckiego Uchwałą  Nr 330/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 02 października 2019 r. 
przyznaje się stypendium  uczniom szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych, dla których Powiat 
Nowosądecki jest organem prowadzącym na rok szkolny 2019/2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek  Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 63C557D8-78F1-49FB-8877-7A4C05618108. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podejmuje decyzję o przyznaniu stypendiów w oparciu o listę rankingową
przedłożoną przez Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendiów Starosty Nowosądeckiego
zgodnie z § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji
i Wyrównania Szans Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania
pomocy materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat
Nowosądecki jest organem prowadzącym. W związku z powyższym zasadne stało się podjęcie niniejszej
uchwały.

Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) załącznik do niniejszej uchwały nie podlega opublikowaniu.

Id: 63C557D8-78F1-49FB-8877-7A4C05618108. Uchwalony Strona 1




